[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16 марта 2020 г.								                   №  185

Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги "Выдача
градостроительных планов земельных участков"

В соответствии с  со ст. 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации и во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", учитывая протест Прокуратуры Лахденпохского района на административный регламент, утвержденный постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 26.05.2016 № 223  Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Выдача градостроительных планов земельных участков" (прилагается).
2. Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 26.05.2016 № 223 «Об утверждении Административного регламента Администрации Лахденпохского муниципального района по представлению муниципальной услуги «Выдача и утверждение градостроительного плана земельного участка» признать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                       О.В. Болгов
Разослать: дело, отдел строительства и земельных отношений

image1.emf